
Nasaďte technologii 
potřebnou NYNÍ
díky službě Dell APEX PC-as-a-Service

29% úspory pro 12měsíční nabídku
18% úspory pro 24měsíční nabídku
8% úspory pro 36měsíční nabídku

K dispozici pro způsobilá klientská řešení 
Dell za 1 500–1 000 000 USD

ZJISTĚTE VÍCE O FLEXIBILNÍCH 
PLATEBNÍCH ŘEŠENÍCH.

K DISPOZICI  DO 3.  KVĚTEN 2024.

** Důležité podrobnosti najdete na zadní straně.   
1Na základě celosvětových údajů společnosti Dell Financial Services, které se týkají stolních počítačů, notebooků a pracovních stanic, listopad 2023.

ZAVOLEJTE SVÉMU OBCHODNÍMU ZÁSTUPCI JEŠTĚ DNES!

 NEŽ V HOTOVOSTI**

ZAPLAŤTE AŽ O

29% méně
Dell APEX PC-as-a-Service spojuje 
nejnovější hardware, software a služby 
životního cyklu v jednom důvěryhodném 
platebním řešení.

Výběr

Zvolte si délku předplatného, která vyhovuje 
vaší firmě. Nabízíme 1 rok až 5 let.

Flexibilita

Díky Dell APEX PC-as-a-Service se až 96 % 
systémů renovuje a opětovně využije, a 
získá tak druhou životnost.1 

Udržitelnost

https://www.dell.com/cs-cz/dt/payment-solutions/index.htm
https://www.dell.com/cs-cz/dt/payment-solutions/index.htm


Jednoduchý způsob, jak přispět 
k cirkulární ekonomice.

Renovace a 
další prodej

Až 96 % klientských systémů se renovuje a 
opětovně využije, a získá tak druhou 
životnost.1

Odpovědná 
Recyklace

Zbývající se recyklují v souladu se všemi 
platnými mezinárodními, regionálními, 
národními i místními zákony a předpisy.1

Když přijmete řešení pro správu životního cyklu, například Dell APEX 
PCaaS, může vám to pomoci dosáhnout cílů udržitelnosti.

• Prohlížení a správa finančních aktiv
• Přístup k informacím o smlouvě
• Kontrola faktur a stavu plateb
• Správa možností ukončení pronájmu

Váš portál online poskytne nepřetržitý 
přístup ke všemu, co potřebujete ke 
správě účtu Dell Financial Services.

myDFS - Snadná, nepřetržitá správa zařízení

Ř Í Z E N Í  Ž I V O T N Í H O  C Y K L U

**Dell APEX PCaaS: Nabídka je založena na celkových nákladech na využití (TCU) na úrovni 71% v průběhu 12měsíčního leasingového období (82% TCU v průběhu 24 měsíců a 92% 
TCU během 36 měsíců) pro smlouvy od 1 500 do 1 000 000 USD (nebo v ekvivalentní výši v místní měně) pro všechny oprávněné klientské produkty. Zařízení je majetkem 
pronajímatele.
Nabídky, včetně nabídek na Dell.com, se mohou lišit. Kombinace s jinými slevami může mít omezenou dostupnost.
1 Na základě celosvětových údajů společnosti Dell Financial Services, které se týkají stolních počítačů, notebooků a pracovních stanic, listopad 2023.

Leasing a financování poskytuje kvalifikovaným komerčním zákazníkům společnost Dell Bank International d.a.c., jednající prostřednictvím pobočky Dell Bank International 
Designated Activity Company, Czech Republic Branch, podnikající pod značkou Dell Financial Services (DFS), se sídlem V Parku 2325/16, Chodov, 148 00 Praha 11, Česká republika, 
IČO: 179 19 401. Společnost DFS podléhá dohledu České národní banky. V některých zemích nemusí být nabídky k dispozici nebo jejich obsah může být rozdílný. Někteří zákazníci 
nemusí mít na příslušné sazby nárok. Příslušné nabídky mohou být změněny bez předchozího upozornění a podléhají dostupnosti produktů, způsobilosti, schválení úvěru a uzavření 
dokumentace poskytnuté společností DFS a přijatelné pro ni. Dell Technologies a logo DELL Technologies jsou ochrannými známkami společnosti Dell Inc.

CO2

VÁŠ ONLINE PORTÁL

myDFS

SN
AD

N
Á

 SA
M

O
O

BSLUHA

NEPŘETRŽITÝ ONLINE PŘÍSTUP 

SPRÁVA Ú
ČT

U


